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شهردار فرون آباد:

ملاقات مردمی زمینه مطلوبی برای احصای دقیق موضوعات شهری است

شهردار فرون آباد در برنامه ملاقات مردمی گفت: ملاقات چهره به چهره با شهروندان علاوه بر رفع مشکلات شهری آنها،

زمینه مطلوبی برای احصای دقیق موضوعات شهری و برنامهریزی حل مسائل است.

به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر فرون آباد، محمد عسگری فرد شهردار فرون آباد در برنامه ملاقات مردمی با شهروندان که با حضور فرهاد جهانگیری عضو

شورای اسلامی شهر برگزار شد، عنوان کرد: ارتباط مستمر و تعامل مجموعه ی مدیریت شهری نقش مهمی در خدمت رسانی بهتر به مردم دارد و در این زمینه مشکلات و مسائل

شهروندان را به طور خاص مورد پیگیری قرار می دهیم و جلسات ملاقات مردمی به طور منظم و مستمر برگزار می شود و امیدواریم با تلاش و همت فراوان مشکلات سطح شهر

برطرف شده و فضای زندگی مطلوب و رضایت بخشی برای مردم ایجاد شود.

وی با بیان این که تمامی مدیران و مسئولان حوزه های مختلف شهرداری همه روزه ملزم به پاسخگویی به مشکلات و مطالبات مراجعه کنندگان هستند، افزود: با توجه به

پیچیدگی برخی مشکلات و تمایل شهروندان جهت دیدار با شهردار، دیدارهای عمومی برگزار می شود تا فرصتی برای دیدار چهره به چهره با شهروندان فراهم شود.

شهردار فرون آباد با اشاره به این که ملاقات های مردمی فرصتی برای تعامل نزدیک تر شهرداری با شهروندان است، اضافه کرد: یکی از مهم ترین دغدغه های مدیریت شهری،

شنیدن صدای مردم و برقراری ارتباط رو در رو و بی واسطه با شهروندان است که این موضوع نه تنها به ایجاد تعامل بهتر بین مجموعه مدیریت شهری و مردم کمک می کند، بلکه

منجر به افزایش رضایت شهروندان نیز می شود.

محمد عسگری فرد بیان داشت: با توجه به نياز برقراري ارتباطي پويا و دوسويه بين شهروندان با مديريت شهري هر هفته روزهای سه شنبه ديدار مردمي با شهروندان انجام مي

گيرد و در اين نشست صميمي شهروندان بدون واسطه به بيان مشكلات و مسائل خود مي پردازند.

در این نشست که با هدف تعامل مستقیم و بی واسطه میان مجموعه مدیریت شهری و مردم برگزار شد، 7 نفر از شهروندان مسائل و مطالبات خود را به صورت چهره به چهره با

شهردار فرون آباد مطرح کرده و از نزدیک پاسخ و راهنمایی دریافت نمودند.
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